
Rejestr umów_zleceń 2019 01.01.2019 - 04.02.2019

Lp.
Data zawarcia 

umowy
Znak / Nr umowy

Okres 

obowiązywania 

umowy

Podmiot, z którym zawarto 

umowę
Zakres umowy

Współfinansowanie 

ze środków UE

Kwota 

zaangażowania 

umowy

1. 02.01.2019 JA 1/2019
02.01.2019-

18.01.2019
Rączka Urszula Doręczanie upomnień nie 52,92

2. 02.01.2019 JA 2/2019
02.01.2019-

18.01.2019
Kolska Marta Doręczanie upomnień nie 47,04

3. 2.01.2019
RA.2150.1.2019.KD 

2/B/2019

2.01.2019 -

4.01.2019
Witold Mrówczyński

Obsługa informatyczna Urzędu 

Gminy
nie 769,00

4. 03.01.2019
RZZ.2151.1.2019.IP 

3/2019

03.01.2019- 

31.12.2019

Mirosław Rekowski, ul. 

Fabryczna 37, 76-248 

Dębnica Kaszubska

Utrzymanie czystości obiektu 

sprtowego Orlik
nie 3 381,00

5. 07.01.2019
RA.2150.2.2019.KD 

4/2019

1.01.2019 - 

30.06.2019
Adam Bury

Obsługa strony internetowej 

Gminy
nie 9 000,00

6. 07.01.2019
RZZ.6871.1.2019.MŻ 

5/2019 

07.01.2019-

25.01.2019

Geomag Usługi Geodezyjne 

ul. Frąckowskiego 9/19 

Słupsk

Okazanie punktów granicznych 

dz. 5/40 Gogolewo 
nie 787,20

7. 08.01.219
RA.7031.1.2018.KZ 

6/2019

2.01.2019 - 

31.12.2019

ZRHU BAKUTIL Paweł 

Kotarski, Dudzicze 1, 76-248 

Debnica Kaszubska

Utylizacja padłych zwierząt nie 648,00

8. 08.01.2019
RZZ.6812.1.2019.AL 

7/2019

08.01.2019 - 

31.01.2019

Wyceny Nieruchomości 

Krystyna Popiel Wandy 

11/35 Słupsk

Wycena i inwentaryzacja 

Kotowo 9/2, Motarzyno 35
nie           1 500,00    

9. 08.01.2019  JA8/2019
08.01.2019 - 

18.01.2019
Lidia Chrystofiak Doręczanie upomnień nie 58,80

10. 09.01.2019 RA.2601.1.2018.ES 9/2019
09.01.2019-

31.12.2019

Primo Hurtownia Papiernicza 

Słupsk, ul. Małachowskiego 

26

Zakup i dostawa materiałów 

biurowycu dla UG
nie 13 090,14

11. 10.01.2019
RPI.7013.1.2.2019.MR 

10/2019

10.01.2019 - 

11.02.2019

Usługi Geodezyjne Tomasz 

Gardzielewski ul. Wrzosowa 

14 76-248 Dębnica 

Kaszubska

Sporządzenie matrycy do celów 

projektowych na potrzeby 

przebudowy drogi gminnej w 

m. Troszki

nie 3 300,00

12. 14.01.2019 RF.2019.JA 11/2019
14.01.2019 - 

25.01.2019
Artur Szerlowski Doręczanie upomnień nie 155,82

13. 16.01.2019
RA.2151.1.2019.DM 

12/2019

16.01.2019 -

01.01.2021

Krzysztof Zawadzki, ul. Boya-

Żeleńskiego 13, Słupsk
Sporządzanie projektów decyzji nie 55 960,00

14. 16.01.2019
RA.2600.1.2019.ES 

13/2019

16.01.2019-

18.01.2019

Monika Krysiak Sklep 

reklamowy 24, Główny 

Rynek 15 Kalisz

Wykonanie kalendarzy nie 2 100,00

15. 21.01.2019
RPI.7013.9.2016.MR 

14/2019

21.01.2019 - 

15.02.2019

Sanitarne.biz Inżynieria 

Sanitarna Piotr Miłejszko ul. 

3-go Maja 37/48 76-200 

Słupsk

Sporządzenie dokumentacji 

wykonania przepustów 

instalacyjnych w kotłowni 

przedszkola publicznego w 

Dębnicy Kaszubskiej

nie 1 000,00

16. 21.01.2019
RSO.3050.1.2019.AM 

16/2019

21.01.2019 - 

27.02.2019

Furges Sp. z o.o. Kończewo 

ul. Kolejowa 33, 76-251 

Kobylnica 

Przebudowa drogi gminnej w 

m. Krzywań dz. 20
nie 10 040,00

17. 22.01.2019
RZZ.7021.2.2018.AR 

17/2019

22.01.2019 - 

15.02.2019

P.H.U. RO-AN Robert 

Kotarski Dębnica Kaszubska

Naprawa lamp w Skarszowie 

Dolnym
nie 200,00

18. 23.01.2019
RZZ.7021.3.2018.AR 

18/2019

23.01.2019 - 

30.04.2019

DOM INSTAL Marek 

Szymaniuk Budowo, 76-248 

Dębnica Kaszubska

Wykonanie pomiarów instalacji 

elektrycznej
nie 1 000,00

19. 24.01.2019
RPI.7011.2.2019.KW 

19/2019

24.01.2019 - 

08.03.2019

Usługi Geodezyjne Tomasz 

Gardzielewski ul. Wrzosowa 

14, 76-248 Dębnica 

Kaszubska

Sporządzenie matrycy do celów 

projektowych na potrzeby 

budowy drogi gminnej - ul. 

Przemysłowa w Dębnicy 

Kaszubskiej

nie 1 000,00

20. 24.01.2019
RPI.7011.3.2019.KW 

20/2019

24.01.2019 - 

08.03.2019

Usługi Geodezyjne Tomasz 

Gardzielewski ul. Wrzosowa 

14,  76-248 Dębnica 

Kaszubska

Sporządzenie matrycy do celów 

projektowych na potrzeby 

przebudowy ul. Skarszewskiej w 

Dębnicy Kaszubskiej

nie 1 300,00

21. 24.01.2019
RPI.7011.4.2019.KW 

21/2019

24.01.2019 - 

08.03.2019

Usługi Geodezyjne Tomasz 

Gardzielewski ul. Wrzosowa 

14,  76-248 Dębnica 

Kaszubska

Sporządzenie matrycy do celów 

projektowych na potrzeby 

budowy drogi gminnej - ul. 

Jarzębinowa w Dębnicy 

Kaszubskiej

nie 1 800,00

22. 31.01.2019
RPI.7013.1.2.2019.MR 

22/2019

31.01.2019 - 

08.02.2019

Nadzory Budowlane Jakub 

Tyszka, Bolesławice, ul. Leśna 

8F, 76-251 Kobylnica

Wykonanie kosztorysu 

inwestorskiego na wykonanie 

robót budowlanych dot. 

modernizacji drogi gminnej w 

m. Troszki.

nie 369,00
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23. 1.02.2019
RPI.271.58.2018.JD 

23/2019

1.02.2019 - 

15.11.2019

Spółdzielnia Usługowo – 

Handlowa w Rokitkach, 

Rokitki 24, 77-116 Czarna 

Dąbrówka

Rozbudowa i modernizacja 

PSZOK w Dębnicy 

Kaszubskiej w systemie 

zaprojektuj – wybuduj (II 

postępowanie)

tak 1 114 995,00 


